АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 августа 2022 года № 45

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Краснозвездинского муниципального
образования от 9 декабря 2020 г. № 37 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Принятие решения об
использовании донного грунта, извлеченного при
проведении дноуглубительных и других работ, связанных
с изменением дна и берегов водных объектов на территории
Краснозвездинского муниципального образования»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  г.  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Федеральным
законом от 27.07.2006 г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о
защите  информации»,  на  основании  Устава  Краснозвездинского  муниципального
образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, администрация
Краснозвездинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Краснозвездинского  муниципального
образования от 9 декабря 2020 г. № 37 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Принятие  решения  об использовании донного
грунта,  извлеченного  при  проведении  дноуглубительных  и  других  работ,  связанных  с
изменением  дна  и  берегов  водных  объектов  на  территории  Краснозвездинского
муниципального образования» следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 3.2.1 приложения к постановлению дополнить абзацем 10 следующего
содержания:

«Идентификация физического лица осуществляется,  в том числе без его личного
присутствия,  в случаях,  установленных федеральными законами,  актами Правительства
Российской  Федерации  и  иными  принятыми  в  соответствии  с  ними  нормативными
правовыми  актами,  путем  установления  и  проверки  достоверности  сведений  о  нем  с
использованием:

1) сведений о физическом лице, размещенных в единой системе идентификации и
аутентификации, в порядке, установленном Правительством Российской Федерации;

2)  информации  о  степени  соответствия  предоставленных  биометрических
персональных  данных  физического  лица  его  биометрическим  персональным  данным,
содержащимся в единой биометрической системе.».

2. Настоящее постановление обнародовать 17 августа 2022 года в установленном
порядке  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Краснозвездинского
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.